

 <b>ESTADO DE SANTA CATARINA</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL  <b>CNPJ:</b> 82.777.319/0001-92 <b>Telefone:</b> (49) 3249-1133 <b>Endereço:</b> R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30 - CENTRO <b>CEP:</b> 88580-000 - Campo Belo do Sul	<b>PREGÃO PRESENCIAL</b> <b>Nr.: 10/2023</b>
	<b>Processo Adm.:</b> 38/2023 <b>Data do Processo:</b> 14/06/2023

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 15, CAPUT e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 38/2023  
**b) Nr. Licitação:** 10/2023 - PR  
**c) Modalidade:** Pregão presencial  
**d) Data de Homologação:** 06/07/2023  
**e) Objeto da Licitação:** *CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI'S) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL/SC*

### Participante: FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AVENTAL - - Avental de Lona, avental de segurança confeccionado em tela de poliéster revestida em PVC, tiras para ajustes, confeccionadas do mesmo material e barras laterais costuradas por meio de solda eletrônica. PROTEÇÃO DO TRONCO DO USUÁRIO CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DE OPERAÇÕES COM USO DE ÁGUA	50,000	UN	26,50	1.325,00
2	AVENTAL PVC - avental de segurança confeccionado em trevira, com tiras soldadas eletronicamente, sendo uma no pescoço e duas na cintura com fivela plástica, acabamento nas laterais por solda eletrônica. Tamanhos disponíveis: 1,00m x 0,70 m, 1,20 m x 0,70 m e 1,40 m x 0,70 m. PROTEÇÃO DO TRONCO DO USUÁRIO CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DE OPERAÇÕES COM USO DE ÁGUA.	50,000	UN	42,80	2.140,00
3	AVENTAL DE RASPAS - Avental de raspas de couro, avental de Raspa sem Manga tipo Açougueiro (Soldador), confeccionado em raspa de couro, costurado com fio 100% algodão ou aramida, com tira em raspa no pescoço para fixação, com fivelas metálicas para ajuste na cintura. Tiras laterais em raspa para fixação e ajuste do avental. (1,20m x 0,7m)	50,000	UN	48,00	2.400,00
4	BONÉ ÁRABE - - Boné Árabe, capuz de segurança confeccionado em tecido de algodão, modelo árabe com capuz, fechamento frontal em velcro, proteção do crânio e pescoço do usuário contra agentes abrasivos, escoriantes e térmicos provenientes de operações de soldagem e processos similares.	100,000	UN	34,00	3.400,00
5	BOTA DE BORRACHA - - calçado ocupacional de uso profissional, tipo bota PVC cano longo, impermeável, inteiro polimérico, confeccionado em policloreto de vinila (PVC), com resistência química, propriedades antiderrapantes e resistência ao óleo combustível. proteção dos pés do usuário contra riscos de natureza leve, contra agentes abrasivos e escoriantes, contra umidade proveniente de operações com uso de água e contra riscos de origem química. Numeração 33 ao 46, na cor branca ou preta.	300,000	PA	69,00	20.700,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
10	COLETE DE SEGURANÇA REFLETIVO - De Alta Visibilidade Com Bolsos e Zíper, feita 100% em tecido sintético de poliéster, com fechamento em zíper (Tecido Plano) ou tiras duplas aderentes (Tecido Telado). Essa vestimenta de segurança deverá conter faixas refletivas sendo duas verticais na área do tórax e costas e em formato X nas costas. Características: Composição: Poliéster Acabamento: Fluorescente e refletivo, Cor: Laranja ou Amarelo Fluorescente.	100,000	UN	34,80	3.480,00
11	CONE DE SINALIZAÇÃO - nas cores preto e amarelo, composto de material sintético, altura de 70 cm, base de 40 x 40 cm, possuindo secções para inserção de elementos de isolamento de áreas como: fendas para fita zebreada, orifícios para passagem de corda, pinos para correntes de polietileno e orifício central para encaixe de sinalizador, placa pronta e bandeirolas. Deverá conter impresso o nome do fabricante e o número do CERTIFICADO DE APROVAÇÃO	50,000	UN	67,00	3.350,00
13	JARDINEIRA - Jardineira de saneamento, macacão Jardineira de PVC com bota acoplada emborrachada, com bolso interno, cordão para ajuste ao peito e suspensório com engate e ajuste de tamanho. Tamanho P ao XG	50,000	UN	215,00	10.750,00
15	LUVA PVC- - (Cano longo), luva de segurança confeccionada em PVC (plastisol) com forro de algodão, com palma lisa. Comprimento dos punhos 25 cm, 35 cm, 45 cm e 60 cm. proteção das mãos do usuário contra agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes e contra agentes químicos (álcoois primários (a), hidrocarbonetos saturados (j), bases inorgânicas (k), ácidos minerais inorgânicos (l).	300,000	PA	56,00	16.800,00
16	LUVA ANTICORTE - Luva anticorte, luva de segurança confeccionada em fibras sintéticas, fios de HPPE (polietileno de alta performance), revestimento da face palmar e ponta dos dedos em poliuretano (PU), punho com inserções de fibras elásticas e acabamento em fibras sintéticas. proteção das mãos do usuário contra agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes	200,000	PA	76,50	15.300,00
18	LUVA PARA TEMPERATURA - luva de segurança confeccionada em tecido algodão com tratamento impermeabilizante em silicone, forração descartável, com uma camada em fibra de poliéster e uma camada de tecido de algodão, modelo cinco dedos, com costuras em para-aramida nos comprimentos 35cm, 45cm e 60cm. proteção das mãos do usuário contra agentes térmicos (pequenas chamas, calor de contato, convectivo e radiante). Tam P ao G	100,000	PA	136,00	13.600,00
21	LUVA PROCEDIMENTO VETERINÁRIO - 90 CM	10,000	CX	137,00	1.370,00
22	MACAÇÃO DE BRIM OPERACIONAL PESADO (MANGA CURTA) - operacional profissional pesado, costurado em fio de linha 80, em costura dupla em todos os acabamentos, elástico na altura da cintura, nas costas, com 5 botões embutidos, 2 bolsos grandes na frente e 2 bolsos pequenos atrás na altura do quadril e 1 bolso superior pequeno na altura do peito lado esquerdo nos tamanhos M, G, GG e XGG, de cor azul.	100,000	UN	135,00	13.500,00
23	MACAÇÃO DE BRIM OPERACIONAL PESADO (MANGA LONGA) - operacional profissional pesado, costurado em fio de linha 80, em costura dupla em todos os acabamentos, elástico na altura da cintura, nas costas, com 5 botões embutidos, 2 bolsos grandes na frente e 2 bolsos pequenos atrás na altura do quadril e 1 bolso superior pequeno na altura do peito lado esquerdo nos tamanhos M, G, GG e XGG, de cor azul	100,000	UN	150,00	15.000,00
24	MASCARA DE SOLDA - lisa com acabamento brilhoso. Possui filtro de escurecimento automático e carcaça confeccionada em polímero com carneira (suporte suspensão de cabeça) em nylon regulável. Possui cinta de absorção de suor em espuma sintética. Visor fixo, de um cassete (cartucho, lente ou filtro) de proteção eletrônico com cristal líquido, e de duas lentes de proteção substituíveis. O filtro de luz, quando ativado e ajustado automaticamente para proteção, pode ser de tonalidade variável com regulagem de tonalidades DIN 4/9 a 13, conforme o modelo. Possui botões externos e internos para ajuste da sensibilidade de acionamento do modo escuro e de	5,000	UN	234,00	1.170,00

retardo para retorno ao estado claro.

proteção dos olhos e face do usuário contra impactos de partículas volantes, luminosidade intensa e radiações provenientes de serviços de soldagem.

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
25	MASCARA P FF2 (C/ VÁLVULA) - Respirador purificador de ar tipo peça semifacial filtrante para partículas classe PFF2, TNT e poliéster, formato dobrável, com válvula de exalação. "este equipamento deverá apresentar o selo de marcação do Inmetro". proteção das vias respiratórias contra poeiras, névoas e fumos (P FF2).	1.000,0	UN	5,80	5.800,00
28	MACACÃO BRIM - - possui cós meio com elásticos, para melhor ajuste no corpo, Material: 100 % algodão (Brim pesado profissional), Costura dupla em todo fechamento, Fechamento: botões, Manga: longa. Frente fechada com botões protegidos, possuir bolsos na parte frente e na parte posterior. Tam. P ao GG	50,000	UN	150,00	7.500,00
30	PERNEIRA DE SEGURANÇA - - confeccionada em material sintético, fechamento por costura de solda eletrônica, três talas de polipropileno frontais para proteção, com fechamento em velcro. Proteção das pernas do usuário contra agentes abrasivos, escoriantes e térmicos provenientes de operações de soldagem e processos similares.	100,000	UN	65,00	6.500,00
31	PLACA DE SINALIZAÇÃO - Cavalete portátil de sinalização de segurança, com escrita "CUIDADO - PISO MOLHADO", Descrição: Placa com escrita em ambos os lados, cor amarela, injetada em plástico polipropileno (pp) e mensagem pintada em silk, medida da placa aberta: alt.: 57cm x larg.: 30cm x profund.: 44cm, medida da placa fechada: alt.: 61cm x larg.: 30cm x profund.: 2,2cm	100,000	UN	54,00	5.400,00
32	PROTETOR AURICULAR - haste de nuca, protetor auditivo tipo concha com parte externa em ABS, haste de sustentação em aço inoxidável (tipo haste de nuca), preenchido com espumas e almofadas desmontáveis.	20,000	UN	244,00	4.880,00
33	PROTETOR AURICULAR HASTE - (tipo concha) 14dB. protetor auditivo do tipo concha, constituído por duas conchas em plástico, apresentando almofadas de espuma em suas laterais e em seu interior. Possui uma haste em plástico rígido que sustenta as conchas. Proteção do sistema auditivo do usuário contra níveis de pressão sonora superiores ao estabelecido na NR 15, anexos I e II	300,000	UN	25,00	7.500,00
34	PROTETOR AURICULAR (TIPO CONCHA) - (tipo concha) 20dB, protetor auditivo do tipo concha, constituído por duas conchas em plástico, apresentando almofadas de espuma em suas laterais e em seu interior. Possui uma haste em plástico rígido que sustenta as conchas. proteção do sistema auditivo do usuário contra níveis de pressão sonora superiores ao estabelecido na NR 15, ANEXOS I E II. Possuir também uma haste de fixação móvel, para manter as conchas firmemente presas ao capacete de segurança	300,000	UN	57,80	17.340,00
36	PROTETOR RESPIRATÓRIO - semifacial, respiradores purificadores de ar tipo peça semifacial, com corpo que conjuga suporte em material plástico rígido em sua parte central e o restante da peça facial em elastômero sintético, Nas laterais do corpo das peças, encontrar-se localizados dois dispositivos plásticos, um de cada lado, dotados, em sua parte dianteira, de um encaixe tipo baioneta e de um anel de borracha, onde serão fixados os filtros químicos, combinados e para partículas com encaixe tipo baioneta ou a base de fixação para utilização dos filtros para partículas planos. Na parte traseira de cada um dos dispositivos, encontrar-se fixada uma válvula de inalação. O respirador deve possuir, em sua parte central, uma válvula de exalação. O respirador pode ou não ser dotado de um suporte de material plástico rígido fixado na parte frontal de seu corpo através de dois botões e do envoltório da válvula de exalação, por encaixe tipo pressão. Este suporte, que também atua como cobertura (tampa) da válvula de exalação, deve possuir quatro aberturas em suas laterais, duas superiores e duas inferiores, através das quais passam as pontas de dois tirantes elásticos ajustáveis, que deslizam livremente no seu interior. A peça facial pode ou não possuir um sistema de hastes com pontas	30,000	UN	139,00	4.170,00

flutuantes, dotado, na parte central, de um encaixe que atua como tampa da válvula de exalação, fixado ao corpo da peça através de dois botões e do envoltório da válvula de exalação, por encaixe tipo pressão. Nas extremidades das pontas flutuantes estão presas quatro presilhas plásticas, através das quais passam as pontas de dois tirantes elásticos ajustáveis. O tirante localizado na parte inferior da peça possui uma fivela de fechamento e o tirante localizado na parte superior, um suporte para cabeça.

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
37	TOUCA ÁRABE - touca confeccionada em helanca, extremamente confortável, que protege cabeça e pescoço contra agentes abrasivos e escoriantes. Possuir proteção UV.	100,000	UN	27,00	2.700,00

**Total do Participante: 186.075,00**

#### Participante: RP COMERCIAL LTDA

6	CAPA IMPERMEÁVEL - capa de chuva confeccionada em PVC com forro de poliéster, mangas longas, capuz, costuras através de solda eletrônica e fechamento frontal com quatro botões plásticos de pressão. proteção do tronco e membros superiores do usuário contra umidade proveniente de operações com uso de água e de precipitação pluviométrica.	200,000	UN	29,90	5.980,00
7	CAPACETE - - Capacete de segurança Classe A, com casco de aba frontal tipo II, moldado em polietileno de alta densidade nas versões ventiladas (com orifícios na parte superior do casco) ou sem ventilação. Suspensão com quatro ou seis pontos de fixação, confeccionada com duas ou três tiras de tecido, carneira em polietileno de alta densidade, com regulagem através das suspensões Ajuste Simples, catraca, Ajuste Fácil ou Secure Fit. Possui tira de absorção de suor removível, lavável e substituível, fixada à carneira através de 6 pontos. O casco possui duas fendas laterais, podendo acomodar abafadores e viseiras. O capacete possui a opção de utilizar uma tira jugular acoplada ao casco, através de dois, ou três orifícios nas versões elástica ou em tecido. O casco possui a opção da tira refletiva, impressão de logo, suporte para lâmpada e indicador de vida útil. Pode se apresentar nas cores branca, amarela, azul claro, azul escuro, cinza, verde, laranja, vermelha, marrom, bege, preta e cinza. alumínio. PROTEÇÃO DA CABEÇA DO USUÁRIO CONTRA IMPACTOS DE OBJETOS SOBRE O CRÂNIO.	100,000	UN	76,00	7.600,00
8	CALÇADO DE SEGURANÇA ( TIPO B) - Calçado de segurança (tipo B), calçado de segurança tipo botina, fechamento em elástico, confeccionado em couro na cor preta curtido ao cromo, palmilha de montagem em material sintético resinado na cor branca costurada pelo sistema strobel, forro em não tecido na cor cinza, biqueira de composite, solado de poliuretano bi densidade na cor preta injetado diretamente no cabedal, resistente ao óleo combustível, à passagem de corrente elétrica e à absorção de energia no calcanhar. OBS: I) Aprovado para proteção contra impacto no nível de energia de no mínimo 200 J e contra a carga de compressão de no mínimo 15 KN. II) Calçado com absorção de energia na área do salto (calcanhar) (E) e com resistência ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) e piso de aço contaminado com glicerol, para uso eletricitista extensão 500 V a seco, (SRC). III) Solado resistente ao óleo combustível (FO). Numeração 33 ao 46	150,000	PA	128,00	19.200,00
9	CALÇADO DE SEGURANÇA (CANO CURTO) - (cano curto), calçado ocupacional, tipo tênis, com fechamento em elástico nas laterais, confeccionado em microfibras na cor preta, palmilha de montagem em TNT - tecido não tecido resinado na cor branca, costurada pelo sistema strobel, forro da gáspea e forro lateral em tecido. Solado em poliuretano bi densidade, injetado diretamente ao cabedal na cor preta com absorção de energia no salto, biqueira em polipropileno. Resistente à passagem de corrente elétrica. Isolante elétrico. Calçado isolante elétrico (OI), com absorção de energia na área do salto (calcanhar) (E) e com resistência ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) e	300,000	PA	117,00	35.100,00

piso de aço contaminado com glicerol, para uso eletricitista extensão 500V a seco, (SRC). Numeração 33 ao 46

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
12	CREME PROTETOR - Creme protetor da pele, creme especial - água, óleo resistente, sólido, sob forma de creme homogêneo, uniforme de cor branca, de odor característico, e PH in natura a 20°C igual a 6,5. Não contém silicone tem secagem ultrarrápida após a aplicação, dermatologicamente testado pode ser aplicado em qualquer parte do corpo, inclusive sob luvas. Embalagem de 200 g.	200,000	UN	20,00	4.000,00
14	LUVAS IMPERMEÁVEIS - Luvas Impermeáveis Limpeza (Longa), luva de segurança confeccionada em borracha de látex natural, texturizada na palma e dedos. LUVA TIPO C PARA PROTEÇÃO, das mãos do usuário contra agentes químicos (ácidos minerais inorgânicos,(L). Tamanhos P ao G	300,000	PA	21,00	6.300,00
17	LUVA NITRÍLICA - - PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS, descartável sem amido, ambidestra, isenta de talco, amido e látex e com certificado de aprovação (ca) do ministério do trabalho e emprego (mte) válidos para proteção a agentes biológicos e registro na anvisa. distribuição em caixa com 100 unidades. tam PP ao G.	300,000	CX	51,00	15.300,00
19	LUVA VAQUETA - - (Proteção contra agentes mecânicos), luva de segurança com cinco dedos, com dorso e polegar confeccionado em raspa, reforço palmar interno e elástico embutido no dorso, palma confeccionada em vaqueta natural, acabamento em viés, costurada com linha de náilon. Punhos de 15, 20 e 25 cm. proteção das mãos do usuário contra agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes. Tam P ao G	300,000	PA	37,50	11.250,00
20	LUVA CIRÚRGICA - em Látex Natural Resistente; Com Textura Uniforme e Sem Falhas; Com Po Lubrificante; Com Alta Sensibilidade Tátil Boa Flexibilidade e Resistencia; Com Acabamento No Punho de Anatômico; Numeração 6,0; Estéril; Embalada Aos Pares Em Embalagem Que Promova Barreira Microbiana e Abertura Asséptica; o Produto Deverá Ser Entregue Acompanhado do Ca e de Acordo Com a Legislação Atual Vigente. TAM PP ao G	300,000	CX	45,00	13.500,00
26	MASCARA PFF2 (S/ VÁLVULA) - Respirador purificador de ar tipo peça semifacial filtrante para partículas PFF 2 proteção das vias respiratórias contra poeiras, névoas e fumos (PFF2).	1.000,0	UN	5,50	5.500,00
27	MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL - semifacial, descartavel, com tres camadas de protecao, sendo a interna em material hipoalergico, confeccionada com nao tecido, com gramatura minima de 30g/m², com clip nasal embutido que permita ajuste adequado ao contorno do rosto, produzido em aluminio suave e flexivel, nao traumatizante, inodora, tiras costuradas com solda eletronica, bordas bem acabadas, isentas de cola e que apresentem eficiencia de filtracao bacteriana (e.f.b.), para particulas de 1.0 micron, acima de 95%. Embalagem em caixa tipo dispenser-box com 50 unidades. na embalagem devera estar impresso dados de identificacao, procedencia, data de fabricacao, prazo de validade, n° de registro ou isençao no ministério, da	50,000	CX	28,00	1.400,00
29	ÓCULOS DE SEGURANÇA - proteção dos olhos do usuário contra impactos de partículas volantes, contra raios ultravioleta (u6), e, no caso das lentes incolor espelhado, marrom, cinza, cinza com tratamento e cinza espelhado, contra luz intensa L).	200,000	UN	38,00	7.600,00
35	PROTETOR SOLAR - com proteção mínima FPS 30, frascos de 120ml, oferece alta proteção à pele contra efeitos nocivos da radiação solar. Deve possuir vitamina E, resistência a água e suor, proteção UVA/UVB, rápida absorção, atestado dermatologicamente, prevenir envelhecimento, extrato de aloe vera que possui propriedade suavizante, hidratante e refrescante. Não pode possuir corante em sua composição. Textura leve e não comede gênico. Deve possuir registro na Anvisa	1.000,0	UN	24,00	24.000,00
38	TOUCA DESCARTÁVEL, EM TNT - 100% polipropileno, com 10 g/m², nao esteril, tamanho unico, sanfonada, formato anatomico, acabamento com elastico, na cor branca. acondicionado em material que garanta a integridade do produto. unidade de fornecimento: unidade, caixa com 100 unidades.	50,000	CX	30,00	1.500,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
39	<p>WISEIRA DE PROTEÇÃO - protetor facial para uso com capacete constituído de visor confeccionado em policarbonato incolor fixado através de cinco pinos,plásticos em suporte basculante confeccionado de material plástico preto em forma de arco que se encaixa na aba do capacete, onde nas extremidades desse suporte é fixada uma mola metálica com uma parte revestida de borracha que passa pela parte traseira do casco do capacete e mantém o suporte fixo.</p> <p>proteção dos olhos e face do usuário contra impactos de partículas volantes.</p>	100,000	UN	47,00	4.700,00

**Total do Participante: 162.930,00**

**Total Geral: 349.005,00**

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
Desenv. e Manut. das Ativ. da Secretaria de Administração	03.001.04.122.0130.2130.3.3.90.00.00	R\$ 30.000,00
Desenv. e Manut. das Ativ. da Secretaria de Educação	04.001.12.361.0144.2144.3.3.90.00.00	R\$ 20.105,00
Construção de Quadra Coberta Nas Escolas Intinerantes ( núcleo Dela Costa e Monte Alegre)	04.004.12.361.0142.1016.4.4.90.00.00	R\$ 20.000,00
Desenv. e Manut. das Ativ. do Ensino Fundamental	04.003.12.361.0141.2141.3.3.90.00.00	R\$ 30.000,00
Desenv. e Manut. das Ativ. do Ensino Intinerante	04.004.12.361.0142.2142.3.3.90.00.00	R\$ 20.000,00
Desenv. e Manut. das Ativ. da Secret. de Obras	07.001.26.782.0170.2170.3.3.90.00.00	R\$ 20.000,00
Desenv. e Manut. das Ativ. da Secret. de Obras	07.001.26.782.0170.2170.3.3.90.00.00	R\$ 30.000,00
Desenv. e Manut. das Ativ. da Secret. de Agricultura	08.001.20.606.0180.2180.3.3.90.00.00	R\$ 40.000,00
Desenv. e Manut. das Ativ. da Secret. de Agricultura	08.001.20.606.0180.2180.3.3.90.00.00	R\$ 20.000,00
Desenv. e Manut. das Ativ. do FM de Saúde	10.001.10.301.0600.2600.3.3.90.00.00	R\$ 60.000,00
Desenv. e Manut. das Ativ. do FM de Assistência Social	13.001.08.244.0400.2400.3.3.90.00.00	R\$ 30.000,00
Desenv. e Manut. das Ativ. do FM de Assistência Social	13.001.08.244.0400.2400.3.3.90.00.00	R\$ 38.900,00

Campo Belo do Sul, 06 de Julho de 2023

.....  
 CLAUDIANE VARELA PUCCI  
 PREFEITA

.....  
**Assinatura do Responsável**